
 

 

UCHWAŁA NR XVI/132/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czchów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Czchów na 2012 r. w zakresie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3188



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/132/2012   

Rady Miejskiej w Czchowie   

z dnia 22 czerwca 2012 r.  

 

Tabela Nr 1. Plan wydatków budżetu Gminy Czchów na 2012 rok (Rodzaj: WŁASNE) . 

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo  

przed 
zmianą  

164 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156 000,00  156 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -43 000,00  -43 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  121 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113 000,00  113 000,00  0,00  0,00  

 01095  
Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

156 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  156 000,00  156 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -43 000,00  -43 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  113 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  113 000,00  113 000,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa  

przed 
zmianą  

738 259,00  538 259,00  129 259,00  28 759,00  100 500,00  384 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -330 000,00  -330 000,00  0,00  0,00  0,00  -330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  738 259,00  208 259,00  129 259,00  28 759,00  100 500,00  54 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  530 000,00  530 000,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne  

przed 
zmianą  

682 259,00  532 259,00  123 259,00  28 759,00  94 500,00  384 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -330 000,00  -330 000,00  0,00  0,00  0,00  -330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  682 259,00  202 259,00  123 259,00  28 759,00  94 500,00  54 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  480 000,00  480 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3188



900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  

5 443 237,20  1 215 315,00  1 210 315,00  274 716,00  935 599,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 227 922,20  4 227 922,20  3 500 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 000,00  43 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 486 237,20  1 215 315,00  1 210 315,00  274 716,00  935 599,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 270 922,20  4 270 922,20  3 500 000,00  0,00  

 90001  
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód  

przed 
zmianą  

4 639 375,20  411 453,00  406 453,00  116 753,00  289 700,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 227 922,20  4 227 922,20  3 500 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  43 000,00  43 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 682 375,20  411 453,00  406 453,00  116 753,00  289 700,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 270 922,20  4 270 922,20  3 500 000,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

30 849 611,01  23 574 339,81  19 224 637,02  13 247 281,00  5 977 356,02  1 535 550,00  1 366 275,48  603 877,31  0,00  844 000,00  7 275 271,20  7 275 271,20  3 947 941,00  0,00  

zmniejszenie  -373 000,00  -330 000,00  0,00  0,00  0,00  -330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -43 000,00  -43 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  373 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373  000,00  373 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 849 611,01  23 244 339,81  19 224 637,02  13 247 281,00  5 977 356,02  1 205 550,00  1 366 275,48  603 877,31  0,00  844 000,00  7 605 271,20  7 605 271,20  3 947 941,00  0,00  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Włodzimierz Rabiasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3188


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




